
Uchwała Nr VIII/54/19 

Rady Miejskiej w Radłowie 

z dnia 15 kwietnia 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na rok 2019 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c,d oraz lit.i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                    

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019, poz. 506) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, 

art.222, art.233, art.235, art.236, art.237, art.242, art.258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 534) w związku z Uchwałą nr IV/18/18 Rady 

Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 r., Rada Miejska w Radłowie uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany w § 1 Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia                       

21 grudnia 2018 r. polegającej na: 

 

zmniejszeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę 523 677,00, 

w tym: 

 dochody bieżące: 23 677,00, 

 dochody majątkowe: 500 000,00 

 

zwiększeniu planu dochodów budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę 1 405 121,74, 

w tym: 

 dochody bieżące: 534 715,74, 

 dochody majątkowe: 870 406,00 

 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.1, 2, Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 

21 grudnia 2018 r. polegającej na: 

 

zwiększeniu planu wydatków budżetu Gminy Radłów na rok 2019 o kwotę: 3 207 728,99, 

w tym: 

 wydatki bieżące: 1 514 330,44, 

wydatki jednostek budżetowych: 1 352 709,28, 

wydatki związane z realizacja zadań statutowych: 1 352 709,28, 

dotacje na zadania bieżące: 141 000,00, 

świadczenia na rzecz osób fizycznych: 116,10, 

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3: 20 505,06, 

 wydatki majątkowe: 1 693 398,55, z tego: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne: 1 693 398,55, w tym: 

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2                 

i 3: 500 000,00 

 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 



 

§ 3 

 

Dokonuje się zmiany w § 2 ust.4 Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia                

21 grudnia 2018 r.  

 

zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Dokonuje się zwiększenia przychodów na skutek zaciągnięcia kredytu w wysokości 

2 000 000,00 i zwiększenia wolnych środków o kwotę 447 284,25 oraz zmniejszenia 

przychodów ze spłat pożyczek udzielonych o 121 000,00. 

Różnica między dochodami i wydatkami stanowi deficyt budżetu w wysokości 3 509 107,14, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciągniętych kredytów w wysokości 

2 000 000,00 oraz wolnych środków w wysokości 1 509 107,14 

 

zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5 

Wprowadza się nowy załącznik „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 

realizowanych na podstawie porozumień (umów) z innymi jednostkami samorządu 

terytorialnego na 2019 r.” do Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia                   

21 grudnia 2018 r. 

 

zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielone w 2019 r. z budżetu gminy 

podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” do Uchwały              

nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 r.  

zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7 

Dokonuje się zmiany załącznika nr 2  „Przychody i koszty Zakładu Budżetowego w 2019 r. 

Zakład Eksploatacji Stacji Uzdatniania Wody Niwka” do Uchwały nr IV/18/18 Rady 

Miejskiej w Radłowie z dnia 21 grudnia 2018 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 8 

Dokonuje się zmiany w § 4 Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia                     

21 grudnia 2018 r. polegającej na dopisaniu ust. 2 w brzmieniu:  

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych w 2019 r. w kwocie 2 000 000,00 

z czego na sfinansowanie planowanego deficytu w kwocie 2 000 000,00. 

 

 

 

 



 

§ 9 

Dokonuje się zmiany w § 11 Uchwały nr IV/18/18 Rady Miejskiej w Radłowie z dnia                     

21 grudnia 2018 r. polegającej na dopisaniu pkt 4 oraz pkt 5 w brzmieniu: 

„Upoważnia się Burmistrza Radłowa do: … 

4) zaciągania zobowiązań w kwotach określonych w § 4 ust. 2 

5) udzielania pożyczek do maksymalnej wysokości 180 000,00, które spłacone zostaną                   

do końca 2019 r.” 

§ 10 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 11 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                            


